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İGÜ’NÜN 18 TAKIMI TEKNOFEST’TE FIRTINA GİBİ ESMEYE 

HAZIRLANIYOR! 

 

Dünyanın en büyük teknoloji yarışmalarının gerçekleştirileceği TEKNOFEST 

2024 Teknoloji Yarışmaları bu yıl 46 farklı kategori 117 alt kategoride 

düzenlenecek. İlkokuldan üniversite ve üzeri olmak üzere her eğitim 

seviyesinden gençlerin, mezunların ve profesyonellerin katılabileceği 

yarışmalarda ön elemeyi geçen takımlara 55 Milyon TL’den fazla malzeme 

desteği ve finale kalan takımlara ulaşım-konaklama desteği sağlanacak, 

dereceye giren takımlara ise 30 Milyon TL’den fazla para ödülü verilecek. Son 

başvuru tarihi 29 Şubat'a kadar uzatılan TEKNOFEST'te, İstanbul Gelişim 

Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren 18 takım, İGÜ Teknoloji Transfer 

Ofisi (TTO) koordinasyonu ve desteğiyle fırtına gibi esmeye hazırlanıyor. 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, öğrencilerini AR-GE ve teknoloji konularında 

teşvik eden bir inovasyon merkezi olarak öne çıkıyor. İGÜ bünyesinde faaliyet 

gösteren 18 takım, Türkiye'nin en prestijli teknoloji yarışmalarından biri olan 

TEKNOFEST'e  

işte bu heyecan verici projelerle hazırlanıyor: 

  

-Model Uydu Yarışması (Tech-Sat Takımı), 

-Orta İrtifa Roket Yarışması (Kuzgun Takımı), 

-İnsanlık Yararına Teknolojiler Yarışması (Afet Yönetimi Erlik Takımı), 

-İnsanlık Yararına Teknolojiler Yarışması (Afet Yönetimi Yardım Kartalı 

Takımı), 

-Tarım Teknolojileri Yarışması (Sancak Takımı), 

-Uluslararası İnsansız Hava Aracı Yarışması (Fuvus Uav Takımı), 

-Uluslararası İnsansız Hava Aracı Yarışması (İlkuş Takımı), 

-Çip Yarışması (Monoçip Takımı), 

-Hack Master Yarışması (Mahşer), 

-Hack Master Yarışması (Görmüş), 

-Hack Master Yarışması (Elaanor ),  

-Hava Savunma Sistemleri Yarışması (Siber Kalkan Takımı), 

-Hava Savunma Sistemleri Yarışması (Airsnip Takımı), 

-Sürü İnsansız Hava Aracı Yarışması, 

-Savaşan İHA Yarışması (Gökbatur Takımı), 

-Biyoteknoloji İnovasyon Yarışması (Q –Belt Takımı), 

-Dog-T Takımı, 

-Self-Therapy Takımı 
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TÜBİTAK TARAFINDAN DESTEKLENEN KAHRAMANMARAŞ DEPREMİ 

PROJESİ İLE İLGİLİ DASK ZİYARETİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) Bankacılık ve Sigortacılık Bölüm Başkanı 

Doç. Dr. Hakan Özcan danışmanlığında, bölüm öğrencileri; Semih Aydoğan, 

Çağla Kesgin ile Senanur Aşkın tarafından yürütülen ve TÜBİTAK tarafından 

desteklenen "Şubat 2023 Kahramanmaraş Depremi Sonrası DASK Sigorta 

Poliçe Sayısı Değişimi ve Sigortalılık Penetrasyonu Üzerine Bir Çalışma" 

konulu, TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projesi ile ilgili 

olarak Doğal Afet Sigortaları Kurumu’na (DASK) ziyaret gerçekleştirildi. 

 

Deprem sonrasında, deprem öncesine göre Türkiye’deki on büyükşehirin 

DASK poliçe penetrasyonunda anlamlı bir farklılık olup olmadığının istatistiki 

yöntemler kullanılarak analiz edilmesinin amaçlandığı projede; belirlenen 

amaca ulaşabilmek için Türkiye’de 6 Şubat 2023 depreminden etkilenmeyen 

ve nüfusun en yüksek olduğu on büyükşehir belediyesinin illerinin DASK 

verileri kullanılacak. 

 

İGÜ’DE, LİSELER ARASI KISA FİLM YARIŞMASI YAKINDA BAŞLIYOR! 

 

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Türkiye genelinde lise öğrenimine devam eden 

öğrencilerin katılabileceği “Liseler Arası Kısa Film Yarışması”na imza atıyor. 

Öğrenciler, yarışmanın ana teması olan “Sürdürülebilirlik” konusundan yola 

çıkarak; Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları'ndan biriyle ilgili 

çektikleri kısa film ile 3 Mayıs tarihine kadar başvuru yapabilecek. 

 

“Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları”nı benimseyerek, çevresel sürdürülebilirlik 

başta olmak üzere her alanda sürdürülebilirlik çalışmalarına önem veren 

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), hem ulusal hem de uluslararası 

platformlarda hassasiyetle yürüttüğü sürdürülebilirlik çalışmalarına bir yenisini 

daha eklemeye hazırlanıyor. Lise öğrencilerine yönelik olarak hazırlanan 

“Liseler Arası Kısa Film Yarışması” projesinde öğrenciler, Birleşmiş Milletlerin 

küresel bir eylem çağrısı olarak 2015 yılında kabul ettiği Sürdürülebilirlik 

Kalkınma Amaçları’ndan biriyle ilgili çektikleri kısa film ile başvuru yapabilecek. 

17 başlık ise şu şekilde; Yoksulluğa Son, Açlığa Son, Sağlık ve Kaliteli Yaşam, 

Nitelikli Eğitim, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği, Temiz Su ve Sanitasyon, Erişilebilir 

ve Temiz Enerji, İnsana Yakışır İş ve Ekonomik Büyüme, Sanayi, Yenilikçilik 

ve Altyapı, Eşitsizliklerin Azaltılması, Sürdürülebilir Şehirler ve Toplumlar, 

Sorumlu Üretim ve Tüketim, İklim Eylemi, Sudaki Yaşam, Karasal Yaşam, 

Barış Adalet ve Güçlü Kurumlar, Amaçlar için Ortaklar. 
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LİSE ÖĞRENCİLERİNİN FARKINDALIKLARINI ARTIRMAK AMAÇLANIYOR 

 

Aday öğrencilerin üreteceği çözümleri ve buna bağlı oluşacak farkındalıklarını 

artırmak adına gerçekleştirilecek olan Liseler Arası Kısa Film Yarışması 

müphem bir geleceğin önüne geçmeyi amaçlıyor. İGÜ, gençlerin ve özellikle 

üniversite adaylarının yaşadıkları çevreyi ve dünyayı tanımaları ve sorumluluk 

bilinciyle hareket etmeleri noktasında yaptığı projelerle öğrenci dostu bir 

üniversite olarak yoluna devam ederken; yarışmanın proje direktörlüğünü, 

alanında ulusal ve uluslararası birçok ödülü bulunan belgesel film yönetmeni 

ve İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Öğr. Üyesi Ahmet 

Bikiç üstleniyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Mütevelli heyeti Başkanı 

Abdulkadir Gayretli’nin ve Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin’in desteklediği projenin 

yarışma düzenleme kurulunda; Rektör Yarımcısı Prof. Dr. Arda Öztürkcan, 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Güzin Ilıcak Aydınalp, Kurumsal 

İletişim ve Tanıtım Daire Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bülent Deyirmenci yer alıyor. 

Proje, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Müdürlüğü tarafından yürütülüyor. 

 

SON BAŞVURU TARİHİ 3 MAYIS! 

 

Başvuru yapmak isteyen öğrenciler, 3 Mayıs 2024 tarihine kadar 

iguliselerarasikisafilmyarismasi.edu.tr web sitesinden çektikleri kısa filmleri 

gönderebilecek. 20 Mayıs tarihinde ise İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde 

düzenlenecek olan törenle, yarışmada finale kalan eser sahipleri sektörün 

önde gelen isimlerin elinden ödüllerini alacak. 

 

UBF VE TAILWIND HAVAYOLLARI ARASINDA DIŞ PAYDAŞ 

PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 

“SHT 147 Tanınan Okul” kapsamında, Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) 

Uçak Bakım Onarım/Havacılık Elektrik ve Elektroniği Bölümleri için Rektör 

Prof. Dr. Bahri Şahin ve Tailwind Hava Yolları Genel Müdürü Mehmet Bostan 

tarafından, UBF ve Tailwind Havayolları arasında dış paydaş protokolü imza 

töreni gerçekleştirildi. 

 

Gerçekleştirilen protokolde; üniversite ve havacılık sektörü iş birliğinin 

sağlanması, UBF öğrencilerinin eğitim-staj iş fırsatlarından yararlanması 

konuları yer alırken; imza törenine Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Necmettin 

Maraşlı ve Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu, Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Kamil Kaya ve SHT 147 Kalite Müdürü Öğr. Gör. Mehmet Ateş katılım 

sağladı. 

 

 


